P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Karok rnagunbHbin GMP 100.20 220B

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Mpon3sopuTenbLHOCTb, Kr/yac
Ounametp 6apabaHa, MM

Bup HarpeBa

Mpuxum

LLinpuHa 30HbI rMaxeHusi, MM
CKOpOCTb rnaxeHusi, M/MyUH
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
20

200
anexkTpo
MexaHV4ecKui
1000
3.3

220

3.6
1305
420

993

74

98

ApTukyn: 419060

MnapunbHbiii katok GMP 100.20 ncnonb3yeTcs B NpadveyHbix 06pasoBaTtebHbIX, 0300POBUTENLHbBIX 3aBENEHUSX,
rOCTMHULIAX, OETCKMNX cafax, obwexuTtnsx, 6onbHMLax, poaaoMax 1 npadeydHbIX CaMooOCTy XMBaHNS O1S INAXEHUS NPSMOro
6enbs ¢ ocTaTouHOM BRaxHocCTbio oT 10 0o 15%. Mogenb ocHauweHa cTonom ans nogaym 6enbs 1 nefanbio HOXHOro
ynpasneHns. Kopnyc BbIMOMHEH N3 OKPALEHHOM CTanu, CTON - U3 aNiOMUHNS, Ban C NOKPLITUEM N3 METANIMYECKON BaTbl 1

Xnonka.

Oco6eHHOCTH:

* OneKkTPOMEXaHNYECKOE YNpaBneHme

* ONEKTPOHHbIN KOHTPOMb Temnepatypbl 8o 150° C

* 1 CKOPOCTb MaxeHus
e IlnnHa Bana - 1000 mMm
e Nnametp Bana - 20 MM

¢ dOpoHTanbHbI Bo3Bpat obpabotaHHOro benbsi
o ABapuiiHblli BbIKNHOYATENb U CUCTEMA 3alUThI NanbLEeB
¢ BO3MOXHOCTb YCTAHOBKW B TPYAHOOOCTYMHbIX MecTax

e KomnakTHble pasmepbl


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/gladilnye-katki-mashiny/filter/brand-is-gmp/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

