

Коммерческое предложение от 16.01.2026**Каток гладильный GMP 100.20 220В****Цена с НДС: 319 098 руб.****Артикул: 419060****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Производительность, кг/час	20
Диаметр барабана, мм	200
Вид нагрева	электро
Прижим	механический
Ширина зоны гладжения, мм	1000
Скорость гладжения, м/мин	3.3
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.6
Ширина, мм	1305
Глубина, мм	420
Высота, мм	993
Вес (без упаковки), кг	74
Вес (с упаковкой), кг	98

Гладильный каток [GMP 100.20](#) используется в прачечных образовательных, оздоровительных заведениях, гостиницах, детских садах, общежитиях, больницах, роддомах и прачечных самообслуживания для гладжения прямого белья с остаточной влажностью от 10 до 15%. Модель оснащена столом для подачи белья и педалью ножного управления. Корпус выполнен из окрашенной стали, стол - из алюминия, вал с покрытием из металлической ваты и хлопка.

Особенности:

- Электромеханическое управление
- Электронный контроль температуры до 150° С
- 1 скорость гладжения
- Длина вала - 1000 мм
- Диаметр вала - 20 мм
- Фронтальный возврат обработанного белья
- Аварийный выключатель и система защиты пальцев
- Возможность установки в труднодоступных местах
- Компактные размеры

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.